
2020 年 6 ⽉ 1 ⽇ 
 

学習塾事業再開のお知らせ 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
株式会社ホープスでは、新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う緊急事態措置を受け、⽣徒み

なさまおよび講師の健康と安全を最優先に考え、また社会の⼀員としての当社にできる責
任と貢献を果たすため、個⼈向け学習塾事業を休⽌とさせていただいておりましたが、この
度、6 ⽉ 1 ⽇より、事業を再開することといたしましたのでお知らせいたします。 

 
再び⽣徒みなさまの夢を全⼒でご⽀援できることを嬉しく思っております。 
今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 
株式会社ホープス 

 


